

Komproment Holding af 2007 ApS

Jellingvej 11, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 30 71 05 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

Jan Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komproment Holding af 2007 ApS Jellingvej 11 9230 Svenstrup
	CVR-nr.: 30 71 05 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Kristensen Jan Kristensen Niels Heidtmann
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af ejerskab af kapitalandele samt ejerskab af patenter og rettigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 189 t.kr. mod 176 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.017 t.kr. mod 4.127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	189.449	176
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-208.647	-181
Driftsresultat	-19.198	-5
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.100.000	4.200
Andre finansielle indtægter	773	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-88.280	-83
Resultat før skat	1.993.295	4.112
Skat af årets resultat	23.662	15
Årets resultat	2.016.957	4.127
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.600.000	2.100
Overføres til overført resultat	0	1.774
Overføres til øvrige reserver	43.562	253
Disponeret fra overført resultat	-1.626.605	0
Disponeret i alt	2.016.957	4.127

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	756.088	700
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>756.088</u>	<u>700</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.954.440	10.954
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.954.440</u>	<u>10.954</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.710.528</u>	<u>11.654</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.395.921	1.287
Andre tilgodehavender	234.417	123
Tilgodehavender i alt	<u>1.630.338</u>	<u>1.410</u>
Likvide beholdninger	10.419	118
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.640.757</u>	<u>1.528</u>
Aktiver i alt	<u>13.351.285</u>	<u>13.182</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126
Reserve for udviklingsomkostninger	589.750	546
Overført resultat	6.748.908	8.376
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.600.000	2.100
Egenkapital i alt	<u>11.064.658</u>	<u>11.148</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	166.349	154
Hensatte forpligtelser i alt	<u>166.349</u>	<u>154</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.108.131	1.872
Anden gæld	12.147	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.120.278	1.880
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.120.278</u>	<u>1.880</u>
Passiver i alt	<u>13.351.285</u>	<u>13.182</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	88.069	57
Andre finansielle omkostninger	<u>211</u>	<u>26</u>
	<u>88.280</u>	<u>83</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 814 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
